

Årsredovisning
för
Gotland Padel Event AB
559259-3429

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Marquart, Styrelseledamot
2025-03-13

Styrelsen för Gotland Padel Event AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom sport och fritid, event och nöje.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	941	1 618	1 853	1 046
Resultat efter finansiella poster	-15	154	142	214
Soliditet (%)	49,3	37,5	71,5	93,4

Nettoomsättningen har varierat med mer än 30% mot föregående år pga minskat antal lag samt minskat antal omgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	28 781	90 533	144 314
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		90 533	-90 533	0
Årets resultat			44 100	44 100
Belopp vid årets utgång	25 000	119 314	44 100	188 414

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	119 314
årets vinst	44 100
	163 414
disponeras så att i ny räkning överföres	163 414
	163 414

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

941 298

1 617 716

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

941 298

1 617 716

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-883 166

-1 344 902

Personalkostnader

2

-72 281

-118 278

Summa rörelsekostnader

-955 447

-1 463 180

Rörelseresultat

-14 149

154 536

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

15

13

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 078

-356

Summa finansiella poster

-1 063

-343

Resultat efter finansiella poster

-15 212

154 193

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

72 178

-39 000

Summa bokslutsdispositioner

72 178

-39 000

Resultat före skatt

56 966

115 193

Skatter

Skatt på årets resultat

-12 866

-24 660

Årets resultat

44 100

90 533

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

231 300

371 613

Övriga fordringar

5 081

6

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

116 930

Summa kortfristiga fordringar

236 381

488 549

Kassa och bank

Kassa och bank

242 255

175 491

Summa kassa och bank

242 255

175 491

Summa omsättningstillgångar

478 636

664 040

SUMMA TILLGÅNGAR

478 636

664 040

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		119 314	28 782
Årets resultat		44 100	90 533
Summa fritt eget kapital		163 414	119 315
Summa eget kapital		188 414	144 315
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		59 822	132 000
Summa obeskattade reserver		59 822	132 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 224	150 956
Skatteskulder		37 526	49 623
Övriga skulder		3 371	10 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		187 279	176 497
Summa kortfristiga skulder		230 400	387 725
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		478 636	664 040

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristian Hederfeld, Ludvig & Co

Visby

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mattias Ahlgren
Mattias Ahlgren
Ordförande
2025-02-11

Joakim Lindgren
Joakim Lindgren
2025-02-13

Christoffer Marquart
Christoffer Marquart
2025-02-11